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COORD. DE FISCALIZACAD ELETRONICA DE TRANSITO - CFET
MOTIFICACAD DE LANCAMENTO

A partir da publicaco deste Edital de Notificacdo fica (m) notificado (s) o (s) contribuinte (s} mencionado (s) a tomar (em)
conhecimenta de pendéncia (s) junto & SEFAZ-MT. O detalhamento desta (s) pendéncia (s) poderd ser verificado por meio de
acesso ao Portal da SEFAZ-MT (www.sefaz.mbt.gov.br) , no Menu "Servicos", na Pasta "Consulta de Notificagdo-e", onde
deverdo ser informados: 1) o ndmero da Notificagde de Langamento; 2) o ndmere do CNPJCPF do Contribuinte; 3) o codigo
verificador { o qual deve ser solicitado junto ao e-mail notifica.ouvidoria@sefaz mt.gov.br, informando o ndmero da Inscricao
Estadual e do documento, que serd enviado por e-mail da empresa cadastrada na SEFAZ-MT].

Contribuinte Inscricdo M2 da Motificacdo
Estadual

GEANDRO DA SILVA SANTAMNA 135801508 286254/693/11/2019

| R DE S0OUZA MADEIRAS EIRELI 132156466 266252/693/11/2019

Iég:m' (ND DE BORRACHAS LTDA 132007827 286251/693/11/2019

INTIMACAD

A partir da publicacdo deste Edital de Notificacdo fica (m) notificade (s) o (s) contribuinte (s) mencionade (s) a tomar (em)
conhecimento de pendéncia (s) junto 3 SEFAZ-MT. O detalhamento desta (s) pendéncia (s) podera ser verificado por meio de
acesso ao Portal da SEFRZ-MT (www.sefaz.mt.gov.br] , no Menu "Servicos", na Pasta "Consulta de Notificacdo-e", onde
deverdo ser informados: 1) o ndmero da Notificagdo de Lancamento; 2) o ndmero do CNPJJCPF do Contribuinte; 3) o codigo
verificador { o gual deve ser solicitado junto ao e-mall notifica.ouvidoria@sefaz. mt.gov.br, infermando o ndmero da Inscrigdo
Estadual e do documento, gue sera enviado por e-mail da empresa cadastrada na SEFAZ-MT.)

. Inscrica
Contribuinte nscrigao NZ da Motificacao
Estadual
MARA NUBLA ELIAS FERREIRA 137586477 298736/693/11/2019

COORD. DE CONTROLE E TRAMITACAD DE PROC. ADM. TRIBUTARIO - CPAT
INTIMACAC DE DECISAQ EM 12 INSTANCIA

A COORDENADORIA DE CONTROLE E TRAMITACAO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO TRIBUTARIO - CPAT, por intermédio desta

publicacdo do edital de Motificacdo, considera que fica(m) notificado(s) o(s) contribuinte(s) da emissdo da(s) INTIMACAO(OES]),
conforme abaixo. O(s) contribuinte(s) poderaldo) tomar conhecimento dessals) intimagaoides) junto 3 SEFAZ-MT por melo de
acesso ao Portal da Secretaria de Estado da Fazenda na internet (www.sefazmt.gov.br), no menu "Servigos®, na Pasta
"Motificacdo-e”, clicando no LINK DO SERVICO, onde deverdo ser informados: 1) o nimero completo da Intimacg&o; 2) o ndmero
do CMP)/CPF do Contribuinte; 3) o Cédigo Verificador; 4) o Codigo da Imagem. O Cadigo Verificador da Motificagao sera enviado
aols) e-mail(s) dols) contribuinte(s) cadastrade(s) na SEFAZ/MT. Caso ofs) mesmols) ndo recebalm) o "Codigo Verificador da
Motificacdo”, deveraldo) solicita-lo por mensagem eletrénica enderecada ao e-mail notifica.ouvidoria@sefaz.mt.gov.br.

, Inscrica . N
Contribuinte nacrigao M2 da Motificacdo
Estadual
COMERCIAL AGRICOLA TEIXEIRA - EIRELI
136434100 243402/1719/96/2019

EPP



COORD. DE CONTA CORRENTE E APOIO A DIVIDA ATIVA - CCCD
AVISO DE COBRANCA DA CONTA CORREMTE FISCAL
Superintendéncia de Informacoes da Receita Publica

EDITAL DE INTIMACACQ/SNE: Sistema de Motificacdo Eletrénica A CCCD -Coordenadoria de Conta Corrente e Apolo a Divida
Aliva, por meio desta publicacdo de Edital | intima ofs) contribuinte(s) abaixo mencienado(s) a recolherem, no prazo de 30
itrinta) dias contados da publicacdo do presente, os débitos fiscais exigidos pele Aviso de Cobranca da Conta Corrente Fiscal.
O detalhamento do aviso de cobranca podera ser obtido por meio de acesso ao Portal da SEFAZ-MT (www.sefaz. mt.gov.br) , no
Menu Servicos, na Pasta Consulta de Motificacdo-e, onde deverdo ser informados: 1) o ndmero complete do Aviso de Cobranca
da Conta Corrente 2) o numero do CNPJ/CPF do Contribuinte; 3) o codigo verificador (o qual deve ser solicitado por mensagem
eletrénica, que devera ser enviada somente por e-mail do contribuinte cadastrado na SEFAZ-MT, enderecado a
notifica.ouvidoria@sefaz. mt.gov.br).

Inscrigdo

Contribuinte Numero Documento N2 da Neotificacdo

Estadual

ADAILTO RODRIGUES DOS ANJOS 081.029.101-00 266484/54/28/2019
ADEMIR D& GUIA VICENSSOTTI 452.508.631-91 266427/54/28/2019
ADRIELLY ALVES PEREIRA 028.913.471-45 266509/54/28/2019
ALEXANDRE EDUARDO STREY 011.285.791-46 266453/54/28/2019
ALINE MROZINSE] FRANCO 004.189.451-01 266441/54/28/2019
ALIRIC MISAEL FLORA AGOSTINHO T67.472.638-04 266469/54/28/2019
ALLAN DA SILVA VIEIRA 064.889.931-43 266499/54/28/2019
ALLEX DA SILVA VIEIRA 056.982.421-43 2066466/54/28/2019
ANTONIO RODRIGUES FILHO 138.563.591-68 2066422/54/28/2019
ARTHUR BOSCO OLIVEIRA LOPES 018.315.461-40 266472/54/28/2019
ATILIO DEFANT 386.761.689-20 2066447/54/28/2019
BARBARA GONCALVES BARROS 008.552.931-10 266459/54/28/2019
BEMEDITA R DE OLIVEIRA ROCHA 593.631.931-87 2066454/54/28/2019
BEMEDITO PEDRO DA SILVA CHAGAS 161.562.261-68 206444/54/28/2019
BlIANCA CRISTINA E 5ILvVA DE BRITO 032.022.171-78 266479/54/28/2019
BRASILIO SANTO FRIGUETTO 308.606.109-00 2066482/54/28/2019
BRISA MARINA GONCALVES RIBEIRO GUEDES 035.576.331-10 266461/54/28/2019



CARLOS SARAINVA IMPORTACAD E COMERCIOS. AL 136896901

CARLOS SARAINVA IMPORTACAD E COMERCIOS. AL 136897002

CELID |JOSE DE ARAU|O

CELSO RUBENS DA SILVA GATTASS

CRISTIAMNA FALCAO FRANCO PANZINI

CRISTINA SEIXAS GODOY

DAMIELLE REGINA TEEALDI RODRIGUES

DAMIELLE STRUNZ

DEMISE CAVALCA G, SOUZA

DEMISE ROBERTA TEBALDI RODRIGUES

DERCILIA SOCORRO DIAS

DURCIMETE DE OLIVEIRA

DUSCELIMNA ALECRIM DA SILVA

EDUARDO GOMES SILVA FILHO

ELIZABETE PEREIRA DE OLIVEIRA

ESTELA CAVALCA GAVINHO

EVAIR VICEM 550TTI

FABIO CESAR PEREIRA

GEMILIA SIMAC DE ALMEIDA

GEMY EDUARDA DA SILVA

GlaMl APARECIDA DE ARAUJO FREITAS MARTINS

HEITOR SIMOES DUTRA CORREA

ILCA SUZI FURLAN

IZADORA SIMOES DUTRA CORREA

JAMILA SOARES DE CARVALHO

522.182.791-34

322.737.709-87

667.800.471-04

081.582.398-38

008.073.179-186

826.286.701-78

871.711.471-34

009.784.999-56

042.420.721-47

010.716.981-92

828.182.901-04

995.738.571-20

208.692.661-87

998.612.831-53

833.153.221-04

420.402.211-15

001.648.931-48

325.853.221-49

483.634.211-20

014.269.751-63

513.991.561-87

014.269.761-35

332.823.398-95

266514/54/28/2019

266515/54/28/2019

266513/54/28/2019

266424/54/28/2019

2066492/54/28/2019

266480/54/28/2019

206494/54/28/2019

266502/54/28/2019

266445/54/28/2019

266512/54/28/2019

266462/54/28/2019

206477/54/28/2019

266436/54/28/2019

266443/54/28/2019

2066437/54/28/2019

266483/54/28/2019

266489/54/28/2019

266426/54/28/2019

266471/54/28/2019

266481/54/28/2019

266428/54/28/2019

266491/54/28/2019

266430/54/28/2019

266446/54/28/2019

266508/54/28/2019



JAMNES DA SILVA CHAGAS

JOAD PAULD GONCALVES RIBEIRD GUEDES

JoAD PEDRO DE OLIVEIRA

JONAS DE ALMEIDA PIRES

JOSE AUGUSTO FURLAN

JOSE LEOMNEL D IMPERIO

JOSE SANTIAGD DA SILVA CHAGAS

JULIANA FREITAS MARTINGS

JULINER CESAR FURLAN

JULIZ CESAR PEREIRA

JURAMNDIR JUNIOR A DA SILVA

JUSSARA SIMOES PEREIRA VILELA

LEANA APARECIDA LODI

LEDI HORST

LEODEZIME MENDES DE CARVALHO JUMIOR

LIDIA CECY FURLAMN NMUMES

LUIZ AUGUSTO BORTOLANZA

LUSINIL PEDROSA DA SILVA CHAGAS

LUZINETE OLIVEIRA DA SILVA

MARCELD CAVALCA GAVINHO

MARCIA VICENSSOTTI

MARCIO DE ALMEIDA PIRES

MARCOS VICENSSOTTI

MARIA APARECIDA FRIGUETTO

792.526.991-04

018.721.051-90

106.036.381-04

033.692.491-70

303.912.881-72

274.928.851-72

361.709.411-20

031.173.891-56

835.109.401-30

626.937.781-15

042.104.151-03

415.395.751-87

940.574.780-00

372.124.811-49

363.678.418-B1

047.566.081-16

064.813.359-14

§11.942.851-04

035.855.091-26

936.783.631-72

536.346.751-87

033.692.481-07

420.578.501-10

068.517.369-00

266463/54/28/2019

266505/54/28/2019

266504/54/28/2019

266495/54/28/2019

266500/54/28/2019

266423/54/28/2019

266440/54/28/2019

266475/54/28/2019

266438/54/28/2019

266435/54/28/2019

266498/54/28/2019

266478/54/28/2019

266507/54/28/2019

2066432/54/28/2019

266464/54/28/2019

266496/54/28/2019

266490/54/28/2019

266506/54/28/2019

266460/54/28/2019

266473/54/28/2019

266455/54/28/2019

266487/54/28/2019

266458/54/28/2019

266468/54/28/2019



MARIA COMCEICAD OLIVEIRA SILVA

MARIA ELEA DE OLIVEIRA

MARIA PAULINA DA COSTA

MARIA SUELY DE ARAUO

marilaine busatta rossetto

MARILENE D& SILVA NASCIMENTO

marilza da silva nascimento pereira

MARINA ROSA REZENDE

MARINEUSA GIMENES HIDALGO HOFFMANN

MARLEI VICENSOTTO

M54 EMPRESA CIMEMATOGRAFICA LTDA

132804905

MABIG ELIAS Z4HRAN

MELSOM WICENSSOTTI FILHO

OBERDAM JOSE BORTOLANZA

PRIMAZIO OLIVEIRA DA SILVA

RAFAEL DE GODOY ZUCATO

RAFAEL WENTURA PERGO

RAFAELLA DE OLIVEIRA NUMES RONDOMN

ROBERTO CARLOS ALVES DE MENDOMCA ME

131646184

SIMOMNE DE ALMEIDA GOMES

SIRDIOMNE M. B. DI DOMENICO

TELMA D' IMPERIO

TEREZINHA APARECIDA DA SILVA

WAGNER DE ALMEIDA GOMES

WASHINGTON LUIS A, CAMARGO

729.075.681-91

329.315.491-34

046.074.938-21

797.406.421-87

010.251.291-48

177.763.331-15

141.435.181-04

432.967.001-10

542.248.299-91

411.415.551-15

004.110.511-72

559.489.011-49

604.571.041-04

353.383.851-04

326.912.378-77

019.917.061-46

019.574.981-29

987.485.801-04

5325.011.599-34

738.684.851-04

705.610.011-20

§91.001.661-20

848.177.631-91

266503/54/28/2019

266452/54/28/2019

266485/54/28/2019

266497/54/28/2019

266451/54/28/2019

266501/54/28/2019

266456/54/28/2019

266493/54/28/2019

266431/54/28/2019

266425/54/28/2019

266571/54/28/2019

266488/54/28/2019

2664 76/54/28/2019

2066434/54/28/2019

266510/54/28/2019

266511/54/28/2019

266449/54/28/2019

266474/54/28/2019

266563/54/28/2019

266470/54/28/2019

2066457/54/28/2019

266467/54/28/2019

266442/54/28/2019

2066439/54/28/2019

266450/54/28/2019



superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Codigo de autenticacao: 00f892a5

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacac/diario_oficial/consultar



https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		atendimentoonline@iomat.mt.gov.br
	2025-01-26T21:38:41-0400
	IOMAT
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




